次世代ワールドホビーフェア'19 Winter出展のお知らせ

シリーズ最新作『KINGDOM HEARTS Ⅲ』、『けだまのゴンじろー』初のスマホゲームが楽しめる 「ソニー・インタラクティブエンタテインメント」ブース

ソニー・インタラクティブエンタテインメントは、2019年1月19日(土)より名古屋、東京、大阪の3会場で 行われる、日本最大級のゲーム&ホビーイベント「次世代ワールドホビーフェア'19 Winter」にブース出展いた します。







©Disney. ©Disney/Pixar. Developed by SQUARE ENIX

「ソニー・インタラクティブエンタテインメント」ブースでは、1月25日(金)に発売を控えたPlayStation。4用 ソフトウェア『KINGDOM HEARTS Ⅲ』や、『月刊コロコロコミック』2018年10月号より漫画連載を開始した 『けだまのゴンじろー』のスマートフォン向けゲーム『けだまのゴンじろー フィット エンド ラン』を体験できる 試遊コーナーをご用意いたします。

『けだまのゴンじろー』コーナーでは、子どもたちに参加してもらえる ステージイベントを実施いたします。オリジナルグッズがもらえるクイズ 大会や、ゴンじろーとの記念撮影会などをお楽しみいただけます。 また、ゴンじろーから今後の展開についてのお知らせもあります。

シリーズ最新作『KINGDOM HEARTS Ⅲ』の試遊コーナーは、登場キャ ラクターや実寸大のキーブレードと撮影できるフォトスポットもご用意して います。

「ソニー・インタラクティブエンタテインメント」ブース詳細

[オリジナルマフラータオル]

[オリジナル手袋]

http://pscom.jp/psblog-20181217-whf19winter

「次世代ワールドホビーフェア'19 Winter」概要

■日程・開催場所

名古屋大会:2019年1月19日(土)/20(日) ナゴヤドーム

東京大会 : 2019年1月27日(土)/28(日) 幕張メッセ国際展示場 展示ホール9・10・11ホール

大阪大会 : 2019年2月11日(日) 京セラドーム大阪

■開催時間

9:00 ~ 16:00(予定) ※15:45入場受付終了

■「次世代ワールドホビーフェア'19 Winter」公式サイト

https://www.whobby.com/

新作ゲームを体験できる「ソニー・インタラクティブエンタテインメント」ブース

全身が毛糸玉でできたキャラクター『けだまのゴンじろー』初のスマホゲーム『けだまのゴンじろー フィットエンド ラン』、シリーズ最新作『KINGDOM HEARTS III』を、各試遊コーナーでお楽しみいただけます。



©SSAS/G

『けだまのゴンじろー フィット エンド ラン』

配信日 : 未定

ジャンル : アクションゲーム

プレイヤー :1人

フォーマット : iOS , Android



『KINGDOM HEARTS Ⅲ』

発売予定日 : 2019年1月25日(金)

ジャンル : RPG CERO(対象年齢) : CERO A プレイヤー : 1人

https://www.jp.square-enix.com/kingdom/kh3/index.html

©Disney. ©Disney/Pixar. Developed by SQUARE ENIX

※「プレイステーション」および「PlayStation」は株式会社ソニー・インタラクティブエンタテインメントの登録商標または商標です。

日本最大級のゲーム&ホビーイベント「次世代ワールドホビーフェア」とは

次世代ワールドホビーフェアは、夏と冬に開催されている日本最大級の ゲーム&ホビーのイベントです。

参加者は入場無料で最新のゲームやホビーを体験することができます。 また、イベントの会場などでしか手に入らない限定商品や、まだ店舗や Webでは買うことができない先行販売商品も購入することができます。



本情報に関する一般の方からのお問い合わせ先(掲載・露出可能)

プレイステーション カスタマーサポート

・よくあるお問い合わせ (FAQ)

http://pscom.jp/info/support/top ・サポートへのお問い合わせ

http://pscom.jp/info/support/contactus